

Årsredovisning

för

Flai AB

559322-1913

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elias Edvin Ragnar Björnsjö Ranefur, Verkställande direktör
2023-11-18

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Söderhamn och bedriver verksamhet inom idrott och framförallt pingis. Bolaget säljer tjänster som spelande i tävlingar och matcher, föreläsningar, privatundervisningar samt arrangemang.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	102	368
Resultat efter finansiella poster	0	0
Soliditet (%)	100	99,9

Företaget har gått från att sälja tjänster till en pingisklubb i Tyskland till att sälja tjänster till en pingisklubb i Frankrike. Detta är den huvudsakliga orsaken till att omsättningen har minskat så mycket.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-152	24 848
Balanseras i ny räkning		-152	152	0
Årets resultat			-95	-95
Belopp vid årets utgång	25 000	-152	-95	24 753

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-152
Årets resultat	-95
Totalt	-247

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-247
Totalt	-247

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 –2023-06-30	2021-05-11 –2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		101 858	368 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		101 858	368 128
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-762	-59 686
Personalkostnader	2	-101 191	-308 557
Summa rörelsekostnader		-101 953	-368 243
Rörelseresultat		-95	-115
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-95	-115
Resultat före skatt		-95	-115
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37
Årets resultat		-95	-152

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		199	3 416
Summa kortfristiga fordringar		199	3 416
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 554	21 469
Summa kassa och bank		24 554	21 469
Summa omsättningstillgångar		24 753	24 885
Summa tillgångar		24 753	24 885

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-152	0
Årets resultat		-95	-152
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-247	-152
Summa eget kapital		24 753	24 848
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	37
Summa kortfristiga skulder		0	37
Summa eget kapital och skulder		24 753	24 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-07-01
–2023-06-30

Medelantalet anställda

1

Not 3 Övriga kommentarer

1, I bokslutet för räkenskapsåret 2021-2022 så beräknades en skatt på resultatet som uppgick till 37kr. Detta var ett misstag av bokföringsprogrammet jag använde då man inte behövde betala skatt på vinster lägre än 200kr. Denna skatteskuld på 37kr debiterades under detta räkenskapsår och en intäkt på 37kr bokfördes på konto 6991. 2, Skatteverket beslutade om att avregistrera företaget från moms under maj månad.

Söderhamn

Elias Edvin Ragnar Björnsjö Ranefur
Elias Edvin Ragnar Björnsjö Ranefur
Styrelseledamot och VD
2023-11-15